
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Čarodejnice na Ladronce 2016'.
  




  
    
      
[bookmark: 1]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 1 z 27

Úřad městské části Praha 6 - výtisk z oficiálního webu radnice

• tištěná strana: www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?

ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b6695086d7ca46957d 

• datum a čas tisku: 25.07.2016 17:57:04 

eTržiště » detail zakázky

aktuální zakázky • realizované zakázky • ZPĚT na úvod

Název: 

Čarodějnice na Ladronce

Číslo: 

2016/00010 

Odběratel: 

Městská část Praha 6 (IČ: 00063703) 

Datum 

05.02.2016 

vyhlášení: 

Datum 

19.02.2016 

ukončení 

nabidek: 

Datum 

23.02.2016 

zveřejnění 

výsledků: 

Kategorie: 

» služby » organizace, programové a technické zajištění společenských akcí 
» organizace společenských akcí vč. programového zajištění 

Specifikace: 

Předmětem plnění zakázky je kompletní příprava a realizace společenské 
akce Čarodějnice na Ladronce, tj. programové, produkční, propagační, 
organizační, technické, bezpečnostní a fundraisingové zajištění akce,
včetně zajištění zázemí s občerstvením pro významné hosty dle následující 
specifikace.

Termín konání: 30. dubna 2016, 14.00 – 21.00 hodin

Místo konání: volnočasový areál Ladronka

Charakteristika akce

Čarodějnice na Ladronce jsou tradiční kulturně-společenskou akcí pro 
všechny věkové kategorie, především pro rodiny s dětmi. Každoročně se jí 
zúčastní více než patnáct tisíc návštěvníků. Akce nabízí bohatý program, 
kromě koncertů známých skupin a divadelního představení se mohou 
návštěvníci zúčastnit soutěže o nejlepší čarodějnickou masku, zkusit svoji 
šikovnost v rukodělných dílnách, svou fyzičku při závodech na kolech, 
bruslích, odrážedlech a koloběžkách nebo u ohně opéct uzeninu. Akci 

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 2]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 2 z 27

ukončuje ohňostroj. Vstup na Čarodějnice na Ladronce a veškerý program 
jsou zdarma.

Program

Vítězný dodavatel vybuduje ve volnočasovém areálu Ladronka městečko ze 
stánků, kde bude pro návštěvníky připraven bohatý program plný zábavy, 
kulturních představení, nejrůznějších workshopů a soutěží doplněný pestrou 
nabídkou občerstvení.

1. Minimální požadavky na program:

• odpolední program pro děti (např. divadelní představení, kouzelník, 

soutěže masek, čarodějnický salón, tvůrčí dílny s čarodějnickou 
tématikou).

• další zábavný program pro návštěvníky během dne – soutěže, 

sportovní aktivity, rukodělné workshopy, ukázka staročeských 
řemesel, jiné doprovodné aktivity zaměřené na aktivní trávení volného 
času atd.

• 3 ohně z toho minimálně jedna velká hranice v prostoru na opékání 

uzenin, včetně přípravy hranice, péče o oheň, zajištění klacků/vidlic na 
opékání, dřeva na oheň, odborného odstranění trávníku v místě 
hranice, péče o trávník a jeho odborné renovace na původním místě po 
skončení akce)

• večerní program (hudební skupina, zábavný program, příp. fire show, 

ohňostroj apod.)

2. Minimální požadavky v oblasti produkčního a technického zajištění
(včetně personálního pokrytí)

• Vypracování předběžného položkového rozpočtu.

• Předložení harmonogramu přípravných činností.

• Tvorba plánků akce a navigace pro návštěvníky.

• Zajištění dostatečného množství stánků s občerstvením. Seznam 

dodavatelů občerstvení a sortiment s cenami bude dodavatel akce 
průběžně předkládat ke schválení pořadateli akce.

• Veškerý stánkový prodej včetně ukončení prodeje alkoholických 

nápojů bude ukončen ve 20.30 hodin. Dodržení časů a případné sankce 
za nedodržení podmínek bude součástí smlouvy s dodavateli 
občerstvení a stánkaři.

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 3]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 3 z 27

• Ve volnočasovém areálu Ladronka není povolen prodej nápojů s 

obsahem alkoholu větším než 20%. Veškerá nabídka alkoholických 
nápojů bude podléhat schválení zadavatele a v den akce bude prodej 
alk. nápojů u všech stánků pravidelně kontrolován zástupci 
organizátora i zadavatele.

• Zajištění sponzorských příspěvků za účelem financování akce, tj. 

fundraisingové zajištění akce. Seznam sponzorů a výši sponzorských 
příspěvků bude předkládat v týdenním intervalu ke schválení a uvede 
je v závěrečné zprávě akce.

• Pojištění akce.

• Dodržování hygienických a bezpečnostních předpisů.

• Zajištění stálé zdravotní asistence během akce, včetně vozu záchranné 

služby.

• Zajištění stálého hasičského dohledu během akce, včetně vozu hasičů.

• Zajištění pořadatelské služby, ostrahy a zvýšených bezpečnostních 

opatření během akce adekvátní předpokládané účasti 15 tisíc 
návštěvníků

• Zajištění průběžných kontrol bezpečnostní službou v prostoru akce i 

po jejím skončení až do 24 hodin v den konání akce.

• Zřízení zázemí (mobiliář, catering, mobilní WC) pro významné hosty 

akce v prostoru konání akce.

• Zajištění zázemí pro účinkující (šatny, WC)

• Zajištění cateringu pro organizační tým a účinkující.

• Zajištění dostatečného počtu mobilních WC v prostoru akce pro 

návštěvníky (i pro hendikepované) + umýváren, včetně doplňování 
zásob vody.

• Zajištění záboru veřejného prostranství, potřebného dopravního 

značení, případně odtahu vozidel.

• Zajištění úklidu v průběhu akce a po jejím ukončení, včetně likvidace 

odpadu. Zajištění odpadkových košů (stojanů a kontejnerů na tříděný i 
směsný odpad) v adekvátním množství.

• Dodavatel předloží fotodokumentaci úklidu po akci nejpozději 

1.5.2016 ve 14 hodin.

• Dodání závěrečné zprávy s vyhodnocením akce spolu s monitoringem 

médií a fotodokumentací do 4 týdnů po ukončení akce.

• Montáž a demontáž pódia v prostoru akce (orientace pódia v prostoru 

volnočasového areálu Ladronka a nasměrování reproduktorů od ulice 
Tomanova směrem do Motola tak, aby co nejméně rušil okolní 
obyvatele).

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 4]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 4 z 27

• Technické zabezpečení vystoupení na pódiu – zvuková a osvětlovací 

aparatura adekvátní prostoru a počtu návštěvníků, včetně obsluhy, 
agregát.

• Příprava a uspořádání soutěží pro návštěvníky včetně vyhlášení vítězů 

a zajištění cen.

• OSA poplatky

• Hudebně-zábavný program v průběhu akce od 14 do 21 hodin včetně 

profesionálních moderátorů.

• Předložení scénáře aktualizovaného programu ke schválení před akcí 

v týdenním intervalu.

3. Minimální požadavky v oblasti propagace akce

• Zajištění propagačních materiálů, informačních a propagačních 

nástrojů sloužících k publicitě akce.

• Veškeré grafické materiály podléhají schválení odběratelem. Musejí 

být zasílány ke schválení v dostatečném předstihu dle dohody se 
zadavatelem.

• Tvorba grafiky, designu akce, veškerých propagačních materiálů 

(letáky, plakáty), tiskových zpráv a jejich distribuce do médií.

• Návrh a výroba reklamních spotů a produktů.

• Distribuce propagačních materiálů na území Prahy s důrazem na Prahu 

6.

• Zajištění a komunikace s mediálními partnery. Seznam mediálních 

partnerství s vyjádřením hodnoty mediálního partnerství bude 
dodavatel předkládat v týdenním intervalu.

• Administrace webu www.carodejnicenaladronce.cz

• Administrace FB události akce

Kritéria 

hodnocení: 

Hodnocena budou následující kritéria:

• 40 % celková nabídková cena bez DPH
• 60 % kvalita zpracovaného projektu (tj. písemný návrh programového, 

produkčního, technické a propagační zajištění akce včetně návrhu 
vizuálu akce)

Podmínky 

účasti: 

Uchazeč ve své nabídce uvede celkovou nabídkovou cenu za plnění 
zakázky bez DPH a včetně DPH, dále nejméně 3 reference o organizování 

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 5]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 5 z 27

veřejných akcí podobného charakteru za poslední 3 roky v minimální 
finanční výši 100 000 Kč bez DPH.

Povinnou součástí nabídky uchazeče musí být grafický návrh vizuálu, 
propagace akce (je jedním z hodnotících kritérií zakázky) a 
fotodokumentace veškerého mobiliáře. Současně uchazeč doloží návrh 
uspořádání prostoru akce (plánek prostoru).

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. Zadavatel si vyhrazuje právo 
odmítnout všechny předložené nabídky nebo zrušit zadávání této veřejné 
zakázky malého rozsahu kdykoliv do vystavení objednávky.

Nabídka bude podána přes el. tržiště resp. el. aukce, požadované podklady 
(viz níže) budou předloženy po výběru uchazeče v listinné formě. Vybraný 
uchazeč musí prokázat kvalifikační předpoklady dokladem o oprávnění k 
podnikání – živnostenský list, koncesní listina, včetně výpisu z obchodního 
rejstříku. V případě, že vybraný uchazeč nepředloží příslušné doklady, bude 
k realizaci zakázky vyzván uchazeč následující v pořadí.

Účastní-li se zadávacího řízení zakázek malého rozsahu na dodávky nebo 
služby dodavatel zaměstnávající osoby podle § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění p. p., bude pro účely hodnocení 
jejich nabídek zadavatelem rozhodná výše nabízené ceny snížená o 15 %.

Smlouva (objednávka) bude uzavřena do 30 dnů ode dne oznámení výběru 
nejvhodnější nabídky.

Uchazeč bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí 
osoby poskytovat informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím a nemá námitek proti umístění případně uzavřené smlouvy na 
internetových stránkách zadavatele.

Uchazeč bere na vědomí, pokud v této zakázce se svou nabídkou uspěje, 
bude jeho kompletní nabídka automaticky zveřejněna ve veřejné části 
modulů eAukce/eTržiště.

Uchazeč prohlašuje, že nic z této zakázky, resp. svojí nabídky nepovažuje za 
důvěrné ani za obchodní tajemství.

Platební 

podmínky: 

Na akci poskytne zadavatel částku ve výši 495 000 Kč bez DPH a 600 000 
včetně DPH. Vítězný dodavatel je povinen zajistit si další zdroje potřebné na 
pokrytí nákladů akce u sponzorů nebo z příjmů stánkového prodeje. 
V rozpočtu vyčíslí, v jaké výši tyto náklady předpokládá zajistit.

Dodavateli bude poskytnuta záloha ve výši 30 % ceny zakázky nejpozději 
do 10.4.2015 a doplatek bude uhrazen na základě konečné faktury po 
ukončení akce.

Závěrečnou zprávu s vyhodnocením celé akce a fotodokumentaci předloží 
dodavatel zadavateli do 31.5.2015.

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 6]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 6 z 27

Zadavatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku z 
titulu smluvních pokut, proti jakékoliv pohledávce dodavatele vyplývající z 
objednávky. Splatnost faktur bude do 30 dnů po doručení zadavateli.

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu plnění 
předmětu zakázky.

Kontakt: 

Mgr. Romana Vylitová
vedoucí oddělení kultury, sportu a volnočasových aktivit
Odbor školství, kultury a sportu
Čs. armády 23
Praha 6
rvylitova{zavináč}praha6{tečka}cz
220 189 510

Vyhodnocení

Výsledek: 

vybrán pouze vítěz 

Zdůvodnění: 

Komise Odboru školství, kultury a sportu se dne 26.2.2016 usnesla na 
základě prostudování všech nabídek zúčastněných firem, zadat zakázku 
firmě MVP agency, s.r.o, která splnila veškerá požadovaná kritéria a získala 
nejvyšší ohodnocení. Všem zúčastněným firmám děkujeme.

Za výsledky 

Mgr. Luděk Soustružník

zodpovídá: 

vedoucí odboru

Mgr. Romana Vylitová
Odbor školství, kultury a sportu 

Vítězná nabídka

Dodavatel: 

MVP events s.r.o.
Velvarská 51
Praha 6 161 00
IČO: 25764225
DIČ: CZ257645225
tel: 
fax: 
Web: http://www.mvp.cz/
Email: zuzana.kratochvilova{zavináč}mvp{tečka}cz

Nabídka: 

Toto je POUZE textová verze nabídky. Kompletní nabídka vč. grafiky je 
přiložena v příloze dle domluveného s technikem webu - p. Pilátem.

Čarodějnice na Ladronce 

2016

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 7]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 7 z 27

Oficiální název akce:

Čarodějnice na Ladronce

Klient:

Městská část Praha 6

Cílová skupina:

Akce pro všechny věkové kategorie primárně zaměřená na rodiny s dětmi.

Termín

30. dubna 2016 (14:00 - 21:00)

Lokalita

Volnočasový areál Ladronka

Specifikace:

Předmětem plnění zakázky je kompletní příprava a realizace společenské 
akce Čarodějnice na Ladronce, tj. programové, produkční, propagační, 
organizační, technické, bezpečnostní a fundraisingové zajištění akce, včetně 
zajištění zázemí s občerstvením pro významné hosty dle následující 
specifikace.

Charakteristika akce:

Čarodějnice na Ladronce jsou tradiční kulturně-společenskou akcí pro 
všechny věkové kategorie, především pro rodiny s dětmi. Každoročně se jí 
zúčastní více než patnáct tisíc návštěvníků. Akce nabízí bohatý program, 
kromě koncertů známých skupin a divadelního představení se mohou 
návštěvníci zúčastnit soutěže o nejlepší čarodějnickou masku, zkusit svoji

šikovnost v rukodělných dílnách, svou fyzičku při závodech na kolech, 
bruslích, odrážedlech a koloběžkách nebo u ohně opéct uzeninu. Akci 
ukončuje ohňostroj. Vstup na Čarodějnice na Ladronce a veškerý program 
jsou zdarma.

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 8]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 8 z 27

Program:

Vítězný dodavatel vybuduje ve volnočasovém areálu Ladronka městečko ze 
stánků, kde bude pro návštěvníky připraven bohatý program plný zábavy, 
kulturních představení, nejrůznějších workshopů a soutěží doplněný pestrou 
nabídkou občerstvení.

Minimální požadavky na program:

• odpolední program pro děti (např. divadelní představení, kouzelník, soutěže 
masek, čarodějnický salón, tvůrčí dílny s čarodějnickou tématikou).

• další zábavný program pro návštěvníky během dne – soutěže, sportovní 
aktivity, rukodělné workshopy, ukázka staročeských řemesel, jiné 
doprovodné aktivity zaměřené na aktivní trávení volného času atd.

• 3 ohně z toho minimálně jedna velká hranice v prostoru na opékání uzenin, 
včetně přípravy hranice, péče o oheň, zajištění klacků/vidlic na opékání, 
dřeva na oheň, odborného odstranění trávníku v místěhranice, péče o trávník 
a jeho odborné renovace na původním místě po skončení akce)

• večerní program (hudební skupina, zábavný program, příp. fire show, 
ohňostroj apod.)

OBSAH

• I. OPĚRNÉ BODY NAŠEHO ŘEŠENÍ
• II. HISTORIE AKCE
• III. LOKACE A PROSTOROVÉ USPOŘÁDÁNÍ
• IV. PROGRAM
• V. PRODUKČNÍ A TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ
• VI. HARMONOGRAM PŘÍPRAV
• VII. FUNDRAISING & PARTNEŘI AKCE
• VIII. PR & PROPAGACE AKCE
• IX. CENA
• X. REFERENCE

1. I.                OPĚRNÉ BODY NAŠEHO ŘEŠENÍ - OBECNÉ

• Desetileté zkušenosti s pořádáním této akce
• Velmi dobrá znalost lokace volnočasového areálu Ladronka
• Velmi dobrá znalost prostorového uspořádání (stanové městečko, 

pódium, pozice soutěží)

• Velmi dobrá znalost všech technických a produkčních parametrů 

akce i problematiky s ní spojené

• Nadstandardní prvky akce 

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 9]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 9 z 27

• Dobrá znalost cílové skupiny i zájmů obyvatel městské části Praha 

6

• Garance zajištění kvalitního kulturního, společenského i dětského 

programu

• Cílená a efektivní propagace akce zaměřená nejen na obyvatele 

Prahy 6

• Spolupráce s osvědčenými profesionály, ověřenými dodavateli s 

nejlepšími cenami

• Práce s osvědčeným produkčním týmem, jehož většina má s akcí 

předešlou zkušenost

1. I.                OPĚRNÉ BODY NAŠEHO ŘEŠENÍ - EFEKTIVNÍ 

DRAMATURGIE

Náš program je zaměřen na požadovanou cílovou skupinu a tradiční 
oslavy tzv. svatojakubské noci. Návštěvníci akce se mohou těšit na aktivně 
strávené odpoledne plné koncertů, divadelních i jiných vystoupení.
Zapojíme lokální umělecké soubory, vytvoříme aktivní workshop zónu a 
zajistíme zajímavý program pro mladší i nejmladší návštěvníky. V 
neposlední řadě slavnostně zapálíme čarodějnici. Zatancujeme si kolem 
hranice a večer vás překvapíme!

Komfortní a efektivní rozdělení areálu do několika zón:

• Čarodějné pódium

◦ Hlavní zábavný program: koncerty, divadelní představení, 

aktivní komunikace soutěží a dalších aktivit 
v prostoru, slavnostní fireshow.

• Workshop zóna

◦ Sekundární program v prostoru: dětské dílny, workshopové 

stánky, malování na obličej, aktivace soutěží, atd...

• Občerstvovací zóna

◦ Atraktivní poznávací zážitek, kvalitní a zdravé pokrmy nejen z 

Česka, netradiční ochutnávky mezinárodní kuchyně.

• Sportovní zóna

◦ Prostor, ve kterém probíhají aktivity s akcentem na sportovní 

vyžití.

• Design zóna

◦ Prodej ručně vyráběných, designových a řemeslných předmětů.

1. I.                OPĚRNÉ BODY NAŠEHO ŘEŠENÍ - PR & 

PROPAGACE

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 10]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 10 z 27

Kampaň je zaměřená na Prahu a Střední Čechy, s důrazem na obyvatele 
MČ Praha 6. Součástí mediálního mixu jsou také cizojazyčná média pro 
cizince žijící v Praze.

Cílová skupina

• Rodiny s dětmi (dětský program, večerní program na pódiu)
• Obyvatelé Prahy 6
• Široká veřejnost (tradiční akce spojená s opékáním špekáčků, pálením 

čarodějnic, setkáním s přáteli)

Zajištění PR a propagace Čarodějnic na Ladronce 2016 zahrnuje:

• Zajištění veškerých propagačních a informačních materiálů sloužících 

k publicitě akce

• Design tiskovin - vytvoření jednotného vizuálního stylu akce
• Tisk propagačních materiálů (letáky, plakáty), distribuce tiskových 

materiálů v lokalitě Praha 6 i mimo ni

• Tvorba a vydání nejméně tří tiskových zpráv (dvě před akcí, jedna 

závěrečná po akci), jejich komunikace 
v médiích, publicita akce v médiích napříč mediálním spektrem

• Zajištění článků do periodik MČ Praha 6, na internetové stránky Prahy 

6

• Zajištění mediálních a barterových partnerství, následná komunikace s 

partnery

• Nákup médií včetně jejich návrhu a výroby (např. bannery, rádiové 

spoty, inzerce apod.)

• Profesionální administrace FB stránek Čarodějnice na Ladronce
• Administrace webu www.carodejnicenaladronce.cz
• Zpracování závěrečné zprávy včetně monitoringu médií a vypočítání 

mediální hodnoty projektu

• Všechny materiály podléhají schválení klientem v dostatečném 

časovém předstihu

1. I.                OPĚRNÉ BODY NAŠEHO ŘEŠENÍ - KOMFORT & 

BEZPEČNOST

Bezpečnost a komfort našich návštěvníků je pro nás absolutní prioritou. 
Zajistíme kvalitní a trendy gastronomický zážitek, ze kterého nebude 
nikomu těžko. O bezpečnost ve všech směrech se postará odzkoušená
security agentura ve spolupráci s městskou policií, hasičským a 
zdravotním sborem.

• Občerstvení

◦ Kvalitní občerstvení od ověřených dodavatelů.

• Dohled nad bezpečností

◦ Odborný dohled nad bezpečností ve spolupráci s naší security 

agenturou, profesionální zdravotnický dohled, hasičský dozor, 
aktivní spolupráce s městskou policií.

• Čistota

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 11]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 11 z 27

◦ Adekvátní množství velkých odpadních nádob i menších košů v 

areálu akce, průběžný úklid během akce, ekologická likvidace a 
detailní úklid po akci včetně fotografické dokumentace.

• Toalety a hygiena

◦ Osvětlené a čisté toalety, toalety rozdělené dle pohlaví, celý 

prostor vykryjeme ratanem pro maximální soukromí, dostatek 
mobilních umýváren, hodinový úklid toalet včetně jeho 
evidence.

• Naše nadstandardy

◦ Baby koutek s přebalovacím pultem, vybavený a spolehlivý 

infopoint včetně personálu (recepce), elegantní zázemí pro VIP 
hosty akce v prostoru za pódiem (x-gloo stan, pohodlné sezení, 
občerstvení), efektivní a dobře viditelná navigace, viditelně 
odlišený personál akce, pojištění akce.

• Pohodlí 

◦ Dostatek sezení pro návštěvníky, dodržujeme hygienické limity 

hluku, dostatečně informujeme občany z blízkého okolí o 
případných omezeních.

• Odbornost

◦ Odborná péče o přípravu ohně, péče o trávník a jeho renovace.

II. HISTORIE AKCE

Výběr fotografií z uplynulých ročníků akce: 

III. LOKACE - USPOŘÁDÁNÍ PROSTORU

Po zkušenostech z minulých ročníků doporučujeme zachovat prostorové 
rozložení akce. Zásadním momentem je nasměrování pódia směrem do 
motolského údolí. Tato pozice je jednoznačně nejvhodnějším řešením, které 
značně eliminuje hluk a odlehčí tak rezidentům v okolí parku Ladronka. 
Prostor i nadále zůstává rozložený do pěti přehledných zón.

IV. PROGRAM - OBECNÉ

Hlavní program letošního ročníku pokračuje v tradiční linii, kterou 
návštěvníci a hosté akce od čarodějnic očekávají. Na hlavním pódiu se 
představí divadelní soubory, známá kapela i lokální soubory. Hlavní 
pódium se tak logicky stane centrálním bodem akce, kde se odehrávají 
všechny nejdůležitější body programu včetně vyhlášení soutěží, 
slavnostního zahájení a ukončení. Symbolickým prvkem, který k 
čarodějnicím neodmyslitelně patří, je slavnostní zapálení hranice - 
pomyslný start večerního programu akce.

IV. PROGRAM - HLAVNÍ ODPOLEDNÍ PROGRAM NA PÓDIU

• Loutky bez hranic

◦ Krásné loutkové představení upoutá nejmladší návštěvníky akce 

i jejich rodiče. Herci budou vybaveni headsetovými mikrofony, 
které zaručí dobrou slyšitelnost i vzdáleněnjším divákům.

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 12]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 12 z 27

• Pískomil se vrací

◦ Dynamické hudebně-divadelní vystoupení 

o čtyřech hercích a zpěvácích pro děti i dospělé se objeví na 
pódiu v pozdějších odpoledních hodinách a naznačí tak brzký 
příchod hlavní večerní hvězdy.

IV. PROGRAM - HLAVNÍ VEČERNÍ PROGRAM NA PÓDIU

• Děda Mládek Illegal Band 

◦ Česká hudební skupina, která má ve svém repertoáru především 

upravené písně Ivana Mládka. Kapela má díky svému známému 
repertoáru dobré dramaturgické ukotvení odpovídající 
charakteru akce. Na české scéně funguje již od roku 1998 a má 
tedy potenciál přilákat velké množství návštěvníků.

• Čarokrásná Fireshow

◦ Večer zakončí slavnostní fireshow vizuálně korespondující 

s plápolajícím večerním ohněm. Na konci desetiminutového 
vystoupení se objeví i hořící číslice ""6"" - symbol pořádající 
městské části..

IV. PROGRAM - MODERÁTORKA

Moderátorka - Veronika Schieblová

• Moderátorka má bohaté zkušenosti s uváděním akcí pro veřejnost, 

které mají speciální charakter

• Zkušenosti s moderováním akcí pro děti (vyžaduje mimo jiné i 

zvláštní přístup a opravdovou pohotovost)

• Po celou dobu bude moderátorka v kostýmu čarodějnice

Reference např.:

• Brána volného času dokořán 2012 - 2014 (MČ Praha 6)
• Temelínské čarování 2014, 2015 (tématicky podobná akce)
• Temelínská atomiáda 2014 - 2015
• Barevná devítka 2015 (multikulturní festival MČ Praha 9)
• Předávání cen Příběhy našich sousedů 2015 (Post Bellum, o.p.s.)
• Vánoce na Kulaťáku 2014 (MČ Praha 6)
• Vánoce na Dejvické 2012 (MČ Praha 6)
• Vypich - Zastávka volný čas 2012 - 2013 (DDM Praha 6)

IV. PROGRAM - HARMONOGRAM PÓDIUM

• 14:00 - 14:15                        Slavnostní zahájení

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 13]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 13 z 27

• 14:15 - 14:30                        Představení letošního programu a zahájení 

tradičních soutěží 
                               (soutěže běží do jejich vyhlášení 17:00)

• 14:30 - 14:35                        Zahájení a představení nové poznávací 

soutěže ""Na koštěti kolem světa""

• 14:35 - 15:00                        Pěvecké / taneční pásmo lokálních 

uměleckých souborů (bude upřesněno)

• 15:00 - 15:10                        Rekapitulace soutěží v prostoru a 

představení následujícího programu

• 15:10 - 15:50                        Divadelní vystoupení ""Loutky bez 

hranic"" pro děti i dospělé

• 15:50 - 16:00                        Rekapitulace soutěží v prostoru a 

představení následujícího programu

• 16:00 - 16:30                        Pěvecké / taneční pásmo lokálních 

uměleckých souborů (bude upřesněno)

• 16:30 - 16:55                        Vyhlášení soutěže: Vyrob si svou 

čarodějnici + Čarodějnice na kolečkách + Na koštěti kolem světa

• 16:55 - 17:05                        Pěvecké / taneční pásmo lokálních 

uměleckých souborů (bude upřesněno)

• 17:05 - 17:45                        Finále a vyhlášení: Čarodějka a Čaroděj 

roku

• 17:45 - 18:35                        Hudebně-divadelní vystoupení souboru 

""Pískomil se vrací""

• 18:35 - 19:00                        Zvuková zkouška večerního koncertu
• 19:00 - 19:30                        Slavnostní zapálení hranice
• 19:30 - 20:30            Večerní koncert: Děda Mládek Illegal Band
• 20:30 - 20:50                        Čarokrásná fireshow
• 20:50 - 21:00            Slavnostní ukončení

IV. PROGRAM - PROSTOR - STANOVÉ MĚSTEČKO A JEHO 
ZÓNY

Stanové městečko a soutěže s ním spojené, tedy program v prostoru, 
jsou umístěné podél přirozených hranic největší plochy parku 
Ladronka. Vytváříme tak jakýsi "amfiteátr", ve kterém se návštěvníci cítí 
dobře, jsou obklopeni programem ze všech stran a celý prostor si přirozeně 
procházejí.

• Workshop zóna

◦ Sekundární program v prostoru: dětské dílny, workshopové 

stánky, malování na obličej, aktivace soutěží, atd...

• Občerstvovací zóna

◦ Atraktivní poznávací zážitek, kvalitní a zdravé pokrmy nejen 

z Česka, netradiční ochutnávky mezinárodní kuchyně

• Sportovní zóna

◦ Prostor, ve kterém probíhají aktivity s akcentem na sportovní 

vyžití

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 14]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 14 z 27

• Design zóna

◦ Prodej ručně vyráběných, designových a řemeslných předmětů

IV. PROGRAM - PROSTOR - SOUTĚŽE PRO DĚTI I DOSPĚLÉ

Do mnoha soutěží se i letos mohou zapojit nejen děti, ale i jejich rodiče.
Na této stránce jsme pro vás sestavili soupis soutěží, které by letos mohly 
proběhnout.

• Čarodějnice na kolečkách

◦ Do tradiční soutěže zapojíme (podobně jako minulý rok) lokální 

organizace, které na soutěž poskytnou vybavení: odrážedla, kola, 
kolečkové brusle. Cílem soutěže je objet překážky a dostat se v 
co nejkratším čase k cíli.

• Čarodějnice a Čaroděj roku (dříve Miss čarodějnice) 

◦ Tradiční soutěž dostane pro letošní ročník nové jméno. Účasti se 

tedy nebudou muset tolik obávat ani chlapci. Vyhlášení 
proběhne na hlavním pódiu a porotci z řad městské části Praha 6 
vyberou ty nejlepší kostýmy letošního roku.

• Vyrob si svou čarodějnici

◦ Studio Primavera se tradičně postará o kreativní výtvarný 

stánek. Každý si zde může vyrobit papírovou čarodějnici. 
Nejhezčí výtvory budou opět formou soutěže vyhlášeny na 
hlavním pódiu.

• Na koštěti kolem světa***

◦ Novým prvkem letošního ročníku se stane soutěž "Na koštěti 

kolem světa", tato poznávací soutěž bude velmi dobře fungovat 
především v kontextu stánků s cizokrajných občerstvením. Na 
Infostánku budeme rozdávat křížovky (ve dvou kategoriích: děti 
do 12 let + dospělí) a na každém z těchto stánků bude umístěna 
otázka (opět ve dvou kategoriích). Odpověď na otázku bude 
jedním řádkem křížovky. Úspěšně vyplněné tajenky 
se odevzdají na Infostánku. Na hlavním pódiu poté vylosujeme 
vítěze.

IV. PROGRAM - PROSTOR - ČARODĚJNÝ POHÁDKOVÝ STROM

Pro tento nový prvek jsme inspiraci čerpali ze světoznámé akce, která se 
každoročně koná v londýnském Hyde Parku pod názvem Winter Wonder 
Land. Pro letošní čarodějnice máme v plánu vybrat jeden z větších 
stromů v areálu parku, který ozdobíme třpytivými detaily. Pod stromem 
se budou v hodinovém intervalu předčítat pohádky. Prostor se také dá 
využít pro lokální divadelní soubory a jejich krátké inscenace.

IV. PROGRAM - HARMONOGRAM PROSTORU

• 14:00-20:30              Otevření stanového městečka: občerstvovací, 

workshopová, sportovní zóna

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 15]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 15 z 27

• 14:15-16:30              Start tradičních čarodějných soutěží: Miss 

Čarodějnice, Vyrob si svou čarodějnici, 
                                    Čarodějnice na kolečkách

• 14:30-16:30              Nová poznávací soutěž ""Na koštěti kolem 

světa""

• 14:00-17:00              Čarodějný pohádkový strom (Pohádky v 

hodinových intervalech)

• 14:00-20:30              Workshop zóna
• 14:00-20:30              Design zóna
• 19:00-19:30              Slavnostní zapálení hranice

V. TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ - PŘEHLED V BODECH

• Pódium

◦ I letos použijeme dostatečně velké pódium (8x6 m), které může 

veškerý program technicky pojmout. 
Pro případ deštivého počasí bude pódium samozřejmě 
zastřešeno homologovanou střechou odolnou vůči zhoršeným 
povětrnostním podmínkám.

• Technika

◦ Součástí vybavení pódia bude kompletní zvuková, světelná a 

režijní technika včetně profesionální obsluhy.

• Elektřina

◦ Výkonné agregáty poskytnou akci energii po celý den.

• Mobilní toalety s nadstandardním vybavením

◦ Komfortní zóna vybavená oddělenými toaletami, dostatkem 

umyvadel a hygienických potřeb, baby koutkem s přebalovacím 
pultem. Důraz klademe na stálý úklid. Toalety jsou oplocené, 
aby vytvářely intimní zónu, ve večerních hodinách jsou navíc 
osvícené.

• Odpadkové koše

◦ Dostatečný počet odpadkových košů, velkých kontejnerových 

nádob a průběžný monitoring a úklid areálu.

• Sezení

◦ Adekvátní počet míst k sezení (party sety ve spolupráci s 

pivovarem)

• Ohniště

◦ Zajištění a příprava jednoho velkého a dvou malých ohnišť 

včetně dřeva, péče o trávník a jeho odborná renovace.

V. TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ - PŘEHLED V BODECH

• Dopravní situace

◦ Zajištění záboru veřejného prostranství vč. dopravního značení, 

přehledná navigace, parking asistent pro zásobovací vozidla u 
vjezdu do areálu, případný odtah vozidel ve spolupráci s 
městskou policií.

• Legislativa

◦ Akci řádně nahlásíme (OSA + Intergram) a uhradíme poplatky 

spojené s živou i reprodukovanou hudbou.

• Safe zóna (areál pódia)

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 16]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 16 z 27

◦ Areál pódia bude řádně oddělen a zabezpečen dostatečným 

množstvím mobilních plůtků. Tato zóna bude opatřena recepcí s 
vyškoleným personálem (monitoring osob oprávněných pro 
vstup).

• Bezpečnost

◦ Zajištění profesionální security agentury, která zajistí hladký 

průběh akce s pravidelnou kontrolou prostoru i po oficiálním 
ukončení akce. Spolupráce s městskou policií včetně hasičského 
a zdravotnického dozoru. Absolutní zákaz prodeje alkoholu 
osobám mladším 18 let. Zákaz prodeje alkoholických nápojů 
s vysokým obsahem alkoholu. Dodržování hygienických a 
bezpečnostních předpisů.

• Navigace

◦ Přehledná navigace z hlavních příchozích cest včetně navigace 

na nejbližších tramvajových a autobusových zastávkách. 
Navigace v rámci prostoru pro snazší orientaci návštěvníka. 
Program a harmonogram akce je přítomen formou laminátových 
line-upů v celém prostoru akce.

• Pojištění akce

◦ Pojištění odpovědnosti za způsobenou škodu v průběhu akce.

• Zázemí pro partnery akce

◦ Zázemí pro pořadatele a partnery akce v areálu pódia včetně 

občerstvení a pohodlného, krytého posezení.

V. TECHNICKÉ + PRODUKČNÍ ZAJIŠTĚNÍ: REALIZAČNÍ TÝM

• Account manager - kontaktní osoba pro zadavatele, odpovědná za 

hladký průběh příprav akce

• Event manager - zodpovědný produkční celé akce, řídí výrobu 

eventu, je na místě po celou dobu konání, řeší koordinaci všech aktivit, 
operativně a diskrétně řeší všechny případné problémy

• Asistent produkce - zodpovědný za přípravu programu v prostoru 

(především smluvního zajištění), na akci řeší koordinaci prostorových 
aktivit.

• Stage manager - zodpovědný za dění na pódiu, dbá na dodržování 

přesného harmonogramu akce a jiných technikálií.

• PR manager - zajišťuje kompletní komunikaci akce směrem k 

médiím, stejně jako propagaci akce pomocí tiskových materiálů; v 
průběhu akce je k dispozici přítomným médiím

• Fotograf - zajistí fotodokumentaci akce, fotografie dodá ve vysoké 

tiskové i v nižší webové kvalitě, 
a to včetně tzv. “rychlých fotek” ještě v den akce, které se používají 
jako příloha k závěrečné TZ

• Brigádníci (tzv. runneři) - pomáhají se stavbou prostoru akce, po 

celou dobu konání akce jsou 
k dipozici na případné technické zajišťování různého rázu (např. 
upevnit stan, úklid, pomoc kapele vyložit nástroje…)

• Parking asistent - po celou dobu konání akce (včetně doby, kdy se 

areál staví) asistuje 
u parkování v prostoru k tomu vyhrazeném

• Tým techniků - kompletní technické zajištění akce (pódium, energie, 

světla, zvuk…)

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 17]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 17 z 27

V. TECHNICKÉ + PRODUKČNÍ ZAJIŠTĚNÍ: REALIZAČNÍ TÝM

• Odborníci na stavbu a bourání ohnišť
• Zahradník 
• Bezpečnostní služba
• Městská policie
• Hasiči
• Záchranné složky

V. TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ - UKÁZKY NAŠEHO MOBILIÁŘE

VI. HARMONOGRAM PŘÍPRAV

• Do 29.2.2016           Podpis smlouvy
• Do 31.3.2016           Schválení vizuálu včetně podrobného scénáře 

akce

• Do 20.4.2016           Schválení finálního scénáře včetně účasti zástupců 

MČ P6

• Dne 29.4.2016         Začátek stavby akce (cca 12:00)
• Dne 30.4.2016         Čarodějnice na Ladronce 2016 (14:00-21:00)
• Dne 30.4.2016         Začátek likvidace akce po 21:00, konec v ranních 

hodinách 1.5.2016

• Dne 23.5.2016         Vyúčtování akce a odevzdání závěrečné zprávy

VIII. PR & PROPAGACE AKCE - GRAFICKÝ NÁVRH VIZUÁLU 

• Zajistíme jednotný vizuální styl akce
• Ve stejném stylu budou veškeré tiskové materiály, inzerce, bannery i 

další reklamní formáty

• Atraktivní styl zaujme jak děti, tak dospělé
• Koncept navrhované grafiky vychází z vizuálu předchozích ročníků 

akce

• Rozpoznatelná podoba Čarodějnic na Ladronce
• Jednotlivé prvky grafiky lze jednoduše zpracovat na všechny 

předpokládané formáty (např. logo akce na FB apod.)

• Vizuál je možné upravit po dohodě se zadavatelem, textová část je tu 

ilustrativního charakteru a zpracujeme ji detailněji

• Veškeré grafické návrhy podléhají schvalování 

MČ Praha 6, a to vždy s dostatečným časovým předstihem

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 18]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 18 z 27

VIII. PR & PROPAGACE AKCE - DISTRIBUCE TISKOVÝCH 
MATERIÁLŮ

Propagace Čarodějnic na Ladronce je cílená nejen lokálně (tedy především 
na obyvatele MČ Praha 6), ale také celopražsky.

PROPAGAČNÍ MATERIÁLY

Plakáty A3, 4/0, 135 gr,     20 ks

• Kavárny, kulturní centra a kluby v centru Prahy
• Zapojené subjekty a partneři

Pozn. Dopravní podniky hl.m. Prahy pozastavily uzavírání mediálních 
partnerství, 
a to s platností od 1.3. 2016 až do odvolání.

Z toho důvodu v nabídce neuvádíme plochy A4 ve všech tramvajových 
linkách v Praze, které běžně pro plakáty akce využíváme.

Pokud se v době příprav akce  tato skutečnost změní, pokusíme se tyto 
plochy ještě zajistit.

Plakáty A2, 135 gr, 4/0      85 ks

• Distribuční místa MČ Praha 6 

(ve spolupráci s klientem)

• Sololitové desky na dětských hřištích 

a v parku Ladronka

Letáky A5, 115 gr, 4/4       7 000 ks

• Distribuční místa MČ Praha 6
• Kavárny, kulturní centra a kluby v centru Prahy
• Přímá distribuce 16. a 23.4. farmářské trhy na Náplavce
• Zapojené subjekty a partneři

VIII. PR & PROPAGACE AKCE - DISTRIBUCE TISKOVÝCH 
MATERIÁLŮ

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 19]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 19 z 27

• Na sololitech v parku Ladronka s plakáty A2 je zároveň omluva 

směrem k bruslařům a cyklistům, kteří dráhu běžně užívají, že bude 
v době konání akce provoz na dráze omezený

• V pátek 22.4. vložíme obyvatelům Tomanovy ulice a okolí 

informační dopisy (zvýšený provoz, větší hluk, hudební produkce, 
velké množství osob) spolu s letákem k akci, dopisy jsou podepsané 
jak pořadatelem, tak organizátorem akce, fungují zároveň jako 
pozvánka na akci

VIII. PR & PROPAGACE AKCE - PR KAMPAŇ

Komunikační nástroje

• Tiskové zprávy rozesílané napříč mediálním spektrem, redakční 

podpora

• Komunikace prostřednictvím lokálních médií formou PR článků a 

inzerce 

◦ Časopis Šestka
◦ FB stránky akce
◦ Webové stránky akce
◦ Mediální partnerství
◦ Využití známých osobností programově zapojených do akce 

◾ Propagace akce skrze jejich vlastní komunikační kanály
◾ Mediální soutěže

VIII. PR & PROPAGACE AKCE - TISKOVÉ ZPRÁVY, REDAKČNÍ 
PODPORA

• Kromě výstupů vyplývajících z mediálních partnerství se pokusíme na 

základě našich zkušeností, kontaktů a know-how zajistit redakční 
podporu napříč mediálním spektrem

• 3 tiskové zprávy (2 před zahájením, 1 po jejím ukončení), rozesílka na 

více než dvě stě kontaktů redakcí a novinářů zaměřených na kulturu a 
zpravodajství, medialist zahrnuje také důležité servery 
s přehledy konaných akcí

• Telefonický kontakt vybraných novinářů a redakcí v týdnu před akcí

Oslovíme např. tato média (výběr):

DENÍKY                                           
RÁDIA                                                          ČASOPISY

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 20]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 20 z 27

MF Dnes                                          ČRo Region, Radiožurnál, 
Junior                      Ona Dnes

Metro                                                 
Impuls                                                                      Týden

Lidové noviny                                  Rádio 
Bonton                                              Překvapení

Blesk                                                 Country 
Rádio                                            Nedělní Blesk

Hospodářské noviny                      Fajn Radio                                                   
Glanc

Právo                                                Rádio 
Beat                                                   Katka

E15                                                    Kiss 98                                  
                        Vlasta           

Pražský Deník                                 Rádio 
Hey                                                   

5 plus 2                                             Rádio 
City                                                   

Aha!                                                  Rádio 1                     

Oslovíme např. tato média (výběr):

TELEVIZE

ČT1 (Studio 6 Víkend, Zpravodajství)                 FTV Prima (Zpravodajství, 
Top Star)       Praha TV      

ČT :D  (Tamtam)                                                      TV Nova 
(Zpravodajství)                            Barrandov TV

INTERNET                          

CityBee.cz                            Atlasceska.cz                       
Pragueout.cz                                   modrykonik.cz

KudyKam.cz                        Ceskenoviny.cz                  
jdemven.cz                           maminka.cz

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 21]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 21 z 27

kudyznudy.cz                                  lidovky.cz                              
praguepost.com                  kamsdetmi.cz

kdykde.cz                             novinky.cz                            
aktualne.cz                          RodinnéVýlety.cz

iDnes.cz                               iHned.cz                               
expats.cz                              Vyletnik.cz   

prazskypatriot.cz                 prazanda.cz                         Goout.cz       

Oslovíme např. tato média (výběr):

TELEVIZE

ČT1 (Studio 6 Víkend, Zpravodajství)                 FTV Prima (Zpravodajství, 
Top Star)       Praha TV      

ČT :D  (Tamtam)                                                      TV Nova 
(Zpravodajství)                            Barrandov TV

INTERNET                          

CityBee.cz                            Atlasceska.cz                       
Pragueout.cz                                   modrykonik.cz

KudyKam.cz                        Ceskenoviny.cz                  
jdemven.cz                           maminka.cz

kudyznudy.cz                                  lidovky.cz                              
praguepost.com                  kamsdetmi.cz

kdykde.cz                             novinky.cz                            
aktualne.cz                          RodinnéVýlety.cz

iDnes.cz                               iHned.cz                               
expats.cz                              Vyletnik.cz   

prazskypatriot.cz                 prazanda.cz                         Goout.cz       

VIII. PR & PROPAGACE AKCE - SPOLUPRÁCE S MČ PRAHA 6

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 22]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 22 z 27

V rámci PR a propagace počítáme také s úzkou spoluprací MČ Praha 6 
a jejích informačních 
a distribučních kanálů. 

• Články na webu i FB MČ, pozvánky, vizuály akce (vše dodá agentura)
• Distribuce plakátů na svých dostupných plochách (plakáty dodá 

agentura)

• Obrazovky v budově úřadu (podklady dodá agentura)
• Distribuce letáků ve své distribuční síti (letáky dodá agentura)
• V případě volných ploch i CLV (tisková data dodá agentura)
• Inzerce v Časopise Šestka (tisková data dodá agentura)

VIII. PR & PROPAGACE AKCE - ZAJIŠTĚNÍ MEDIÁLNÍCH 
PARTNERSTVÍ 

• Nedílnou součástí PR zajištění akce je uzavírání výhodných 

mediálních partnerství

• Vzhledem k dlouhé tradici pořádání Čarodějnic na Ladronce naší 

agenturou máme léty prověřené dobré vztahy napříč mediálním 
spektrem, a to i co se zajišťování mediálních partnerství týče

Proto můžeme předběžně počítat s partnerskou podporou následujících 
médií a dalších subjektů:

• Rádio Beat 
• ČRo Regina
• ČRo Region 
• ČRo Junior
• Kam s dětmi (webový server)
• The Prague Post
• Maminka
• Sluníčko 
• Mateřídouška
• Czech Tourism  
• Expats.cz

Pozn.: Seznam mediálních partnerství s vyjádřením jejich finanční hodnoty 
budeme klientovi předkládat 
v týdenním intervalu.

VIII. PR & PROPAGACE AKCE - NÁVRH A VÝROBA 
REKLAMNÍCH SPOTŮ A PRODUKTŮ

•

V rámci celku PR a propagační kampaně zajistíme nákup řady médií, a 
to jak v rámci barterových mediálních partnerství, tak samostatně 

◦ Inzerce
◦ Spotové kampaně
◦ Atp.

• Součástí PR kampaně je také webová inzerce 

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 23]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 23 z 27

◦ Bannerové kampaně

VIII. PR & PROPAGACE AKCE - ADMINISTRACE FACEBOOKU

•

Důležitou součástí PR kampaně je komunikace akce na Facebooku

• Čím blíže akci, tím se frekvence komunikace zvyšuje
• FB stránky informují o programu, aktualitách, stavu příprav 

akce, 
během akce je na nich online přenos dění na Ladronce, 
po akci na ně umístíme fotografie

• FB stránkyjsou interaktivní kanál pro komunikaci s fanoušky, 

díky speciálním programům a aplikacím s nimi komunikujeme 
prakticky v reálném čase

• FB stránky využijeme i k soutěžím o ceny od partnerů akce 

(např. oblíbená fotosoutěž Vyfoťte se na Čarodějnicích na Ladronce)

• Počítáme také s profesionálně vedenou placenou kampaní, která 

stránky podpoří, rozšíří povědomí o akci i stránkách, využívá 
nejnovějších trendů a programů, kampaň bude velmi přesně zacílená

• Založíme FB událost, pravidelné publikování novinek přímo na 

událost zajistí pokaždé upozornění Facebooku všem pozvaným, a tím 
se akce dostává do podvědomí uživatelů FB

• FB slouží k šíření videí - pozvánek od účinkujících a dalších 

zapojených známých osobností, ale také pozvánek pořadatelů a 
organizátorů

• Důležitá je spolupráce nejen mediálních partnerů akce, ale také těch 

obchodních, 
stejně jako spolupráce s MČ Praha 6

VIII. PR & PROPAGACE AKCE - ADMINISTRACE WEBU

• Součástí PR zajištění je kompletní správa webových stránek 

Čarodějnic na Ladronce www.carodejnicenaladronce.cz, včetně 
jejich grafické úpravy

• Aktuality, programové novinky
• Fotogalerie
• Aktuální dopravní spojení
• Kompletní program i s anotací zapojených umělců a organizací
• Soupis soutěží včetně podrobných pravidel
• Kontakty na pořadatele i organizátory
• Propojení s FB stránkami (jak elektronické tak obsahové)

VIII. PR & PROPAGACE AKCE - ZPRACOVÁNÍ ZÁVĚREČNÉ 
ZPRÁVY, MONITORING MÉDIÍ

Součástí zajištění PR a propagace je zpracování závěrečné zprávy včetně 
monitoringu médií.

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 24]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 24 z 27

Závěrečná zpráva obsahuje:

• Přehled mediálních partnerství včetně jejich finanční hodnoty a 

dokumentace (např. vizuály inzerce, spoty v rádiích, mediální plány, 
rozhovory v médiích apod.)

• Zhodnocení PR kampaně včetně její finanční hodnoty
• Zhodnocení propagace včetně její finannčí hodnoty
• Zhodnocení facebookové kampaně - měřitelná úspěšnost, grafy 

návštěvnosti, dosahy příspěvků 
i celé FB stránky, zhodnocení placené kampaně, nejúspěšnější 
příspěvky, FB soutěže, zhodnocení obsahu

• Zhodnocení webových stránek - návštěvnost, oblíbená témata čtenářů 

webových stránek, grafy, přehledy

• Monitoring médií včetně náhledů - tisk, internet

VIII. PR & PROPAGACE AKCE - PLÁNOVANÝ HARMONOGRAM

•

Schválení vizuálu                                                                                      
do 31.3. 2016                 

• TZ1                                                                                                    7.4. 

2016                                         

• Založení události na Facebooku                                                11.4. 

2016                

• Tisk letáků a plakátů do                                                                 11.4. 

2016                                        

• Distribuce letáky A5, plakáty A2, A3 všechny kanály             14.4. 

2016    

• Sololity na dětská hřiště, park Ladronka, omluvné dopisy     22.4. 2016 

• Plakáty A4 tramvajové linky                                                          16.4. 

- 30.4. 2016                

• Obrazovky Metrovision ve stanicích metra                                16.4. - 

30.4. 2016

• TZ2                                                                                                     

27.4. 2016                                        

• Distribuce letáků náplavka farmářské trhy                                16. a 

23.4. 2016

• Intenzivní PR od                                                                             25.4. 

2016               

• TZ3                                                                                                     

30.4. 2016    

• Deinstalace sololitů                                                                                   

1.5. 2016      

• Závěrečná zpráva včetně monitoringu                                      23.5. 

2016    

IX. NABÍDKOVÁ CENA

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 25]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 25 z 27

Nabídková cena:

495.000 Kč bez DPH / 598.950 Kč včetně DPH

Zajištění akce v rozsahu popsaném v nabídce odpovídá celkovému 
rozpočtu:

734.500 Kč bez DPH / 888.745 Kč včetně DPH           

z toho 239.500 Kč bez DPH - příjem od sponzorů dle kapitoly Platební 
podmínky Vyhlášení veřejné zakázky

Pozn.: Garantovanou výši získaných finančních prostředků od partnerů 
opíráme o fakt, že akce trvá kratší dobu než v předchozích letech (prodej 
piva, občerstvení) a na jednání s partnery je velmi omezený čas. Případné 
vyšší sponzorské plnění či jiné příjmy budou po schválení zadavatelem 
využity na rozšíření kvality akce.

X. REFERENCE - ORGANIZOVÁNÍ VEŘEJNÝCH AKCÍ 
PODOBNÉHO CHARAKTERU V MIN. FIN. VÝŠI 100.000,- KČ BEZ 
DHP

Čarodějnice na Ladronce 2014

Ladronkafest 2014

Vánoce Prahy 6 2014

Vinobraní na Grébovce 2014

X. REFERENCE - ORGANIZOVÁNÍ VEŘEJNÝCH AKCÍ 
PODOBNÉHO CHARAKTERU V MIN. FIN. VÝŠI 100.000,- KČ BEZ 
DHP

• APRÈS SKI PRAHA 

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 26]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 26 z 27

• festival zimních radovánek, který otevírá zimní sezónu, a to 

netradičněv centru Prahy

Pořadatel: MVP events s.r.o.

Doba realizace: od roku 2011 (letos 5. ročník), 
sobota + neděle v říjnu či listopadu

Místo akce: Rašínovo nábřeží v Praze

Návštěvnost akce: průměrně 25 000 lidí, 
                                   nejvíce v roce 2013 - 30 000 lidí

• BAREVNÁ DEVÍTKA 

• tradiční multikulturní festival

Klient: Úřad Městské části Prahy 9

Kontaktní osoba: Adam Vážanský, 607 953 907

Doba realizace: v roce 2016 již 12. ročník

Hodnota realizace akce: cca0,8 milionu Kč bez DPH

X. REFERENCE - VÝPIS Z OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU

X. REFERENCE - VÝPIS Z ŽIVNOSTENSKÉHO REJSTŘÍKU

Kontakt

MVP events s.r.o.

Velvarská 51

160 00 Praha 6

www.mvp.cz

Odpovědná osoba

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016



[bookmark: 27]eTržiště » detail zakázky • Praha 6

Stránka č. 27 z 27

Petra Rozehnalová Himmelová

+420 605 944 530

petra{zavináč}mvp{tečka}cz

Nabídková 

495000.00,-Kč bez DPH

cena: 

598950.00,-Kč s DPH 

--- konec tisknuté stránky www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?
ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b6695086d7ca46957d ---

Úřad městské části Praha 6
Čs. armády 23, Praha 6, PSČ 160 52

Kontakty

Ústředna:

220 189 111

Bezplatná infolinka:

800 800 001

Fax:

220 189 111

Email:

podatelna{zavináč}praha6{tečka}cz

Datová schránka:

bmzbv7c

Web:

www.praha6.cz

http://www.praha6.cz/trziste/zakazka.php?ID=2527&aukce=&crc=4e871e06ae44e1b66... 25.7.2016




    

  

  
